
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 4 0  

на Столичния общински съвет 

 от 06.04.2023 година 

 

За проведен конкурс за избор на управители на общински лечебни 

заведения за извънболнична помощ, съгласно Решение № 316 от 

12.05.2022 г. и Решение № 597 от 21.07.2022 г. на Столичния общински 

съвет. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.137, ал.1, т.5 от Търговския закон, чл.63, ал.3 

от Закона за лечебните заведения, чл.21, ал.1, т.5, чл.51, ал.1, т.5 и чл.54 от 

Наредбата за общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Одобрява предложението на комисията за номиниране, определена 

с Решение № 316 от 12.05.2022 г. и Решение № 597 от 21.07.2022 г. на 

Столичния общински съвет с класираните кандидатите в конкурса за избор 

на управители на общински лечебни заведения за извънболнична помощ, 

както следва:  

1. За управител на „Диагностично-консултативен център II - София“ 

ЕООД - д-р Димитър Драгиев с обща оценка 5.50;  

2. За управител на „Диагностично-консултативен център III - София“ 

ЕООД - д-р Валентина Христова, с обща оценка 5.50; 

3. За управител на „Диагностично-консултативен център V - София“ 

ЕООД с обща оценка: 

1. д-р Вихрен Заяков - 5.75;  

2. Анелия Христова - 5.25.  

4. За управител на „Диагностично-консултативен център VI - София“ 

ЕООД - д-р Васил Стояновски с обща оценка 5.50;  

5. За управител на „Диагностично-консултативен център VII - 

София“ ЕООД - д-р Антонио Тонев, с обща оценка 5.75;  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



6. За управител на „Диагностично-консултативен център VIII - 

София“ ЕООД - д-р Слави Славчев, с обща оценка 5.75;  

7. За управител на „Диагностично-консултативен център XI - София“ 

ЕООД - Татяна Евтимова, с обща оценка 5.75;  

8. За управител на „Диагностично-консултативен център XIII - 

София“ ЕООД - д-р Райна Божкова-Ганева, с обща оценка 5.50;  

9. За управител на „Диагностично-консултативен център XIV - 

София“ ЕООД - д-р Милен Димов, с обща оценка 5.75;  

10. За управител на „Диагностично-консултативен център XV - 

София“ ЕООД - Ани Христов, с обща оценка 5.50;  

11. За управител на „Диагностично-консултативен център XVI - 

София“ ЕООД - д-р Йоана Георгиева-Пенева, с обща оценка 5.50;  

12. За управител на „Диагностично-консултативен център XX - 

София“ ЕООД - Любка Асенова, с обща оценка 5.75;  

13. За управител на „Диагностично-консултативен център XXII – 

София“ ЕООД - д-р Лили Иванова, с обща оценка 5.75;  

14. За управител на „Диагностично-консултативен център XXIV - 

София“ ЕООД - д-р Силвия Лазарова-Янева, с обща оценка 5.75;  

15. За управител на „Диагностично-консултативен център XXVIII - 

София” ЕООД, с обща оценка:  

1. д-р Лъчезар Янкулов - 5.50;  

2. д-р Иван Наумов - 5.00. 

16. За управител на „Диагностично-консултативен център XXX - 

София” ЕООД - д-р Цветан Недялков, с обща оценка 5.75. 

II. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

управление на „Диагностично-консултативен център II - София“ ЕООД, с 

ЕИК 000691240, с д-р Димитър Митков Драгиев, за срок от три години, въз 

основа на спечелен конкурс. 

III. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

управление на „Диагностично-консултативен център III - София“ ЕООД, с 

ЕИК 000689458, с д-р Валентина Кирилова Христова, за срок от три 

години, въз основа на спечелен конкурс. 

IV. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

управление на „Диагностично-консултативен център V - София“ ЕООД, с 

ЕИК 000689638, с д-р Вихрен Веселинов Заяков, за срок от три години, въз 

основа на спечелен конкурс. 

V. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

управление на „Диагностично-консултативен център VI - София“ ЕООД, с 

ЕИК 130284340, с д-р Васил Георгиев Стояновски, за срок от три години, 

въз основа на спечелен конкурс. 

VI. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

управление на „Диагностично-консултативен център VII - София“ ЕООД, с 



ЕИК 000693106 с д-р Антонио Динков Тонев, за срок от три години, въз 

основа на спечелен конкурс. 

VII. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

управление на „Диагностично-консултативен център VIII - София“ ЕООД, 

с ЕИК 000689481, с д-р Слави Евстатиев Славчев, за срок от три години, 

въз основа на спечелен конкурс. 

VIII. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

управление на „Диагностично-консултативен център XI - София“ ЕООД, с 

ЕИК 000689517, с Татяна Иванова Евтимова, за срок от три години, въз 

основа на спечелен конкурс. 

IX. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

управление на „Диагностично-консултативен център XIII - София“ ЕООД, 

с ЕИК 000689531, с д-р Райна Божков Ганева, за срок от три години, въз 

основа на спечелен конкурс. 

X. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

управление на „Диагностично-консултативен център XIV-София“ ЕООД, с 

ЕИК 000689549, с д-р Милен Петков Димов, за срок от три години, въз 

основа на спечелен конкурс. 

XI. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

управление на „Диагностично-консултативен център XV - София“ ЕООД, 

с ЕИК 000689556, с Ани Начева Христов, за срок от три години, въз основа 

на спечелен конкурс. 

XII. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

управление на „Диагностично-консултативен център XVI - София“ ЕООД, 

с ЕИК 130327701, с д-р Йоана Славчова Георгиева-Пенева, за срок от три 

години, въз основа на спечелен конкурс. 

XIII. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

управление на „Диагностично-консултативен център XX - София” ЕООД, 

с ЕИК 000689563, с Любка Георгиева Асенова, за срок от три години, въз 

основа на спечелен конкурс. 

XIV. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

управление на „Диагностично-консултативен център XXII - София“ ЕООД, 

с ЕИК 000689613, с д-р Лили Иванова Иванова, за срок от три години, въз 

основа на спечелен конкурс. 

XV. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

управление на „Диагностично-консултативен център XXIV София“ ЕООД, 

с ЕИК 000691308, с д-р Силвия Лазарова Янева, за срок от три години, въз 

основа на спечелен конкурс. 

XVI. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

управление на „Диагностично-консултативен център XXVIII - София“ 

ЕООД, с ЕИК 000689684, с д-р Лъчезар Стоев Янкулов, за срок от три 

години, въз основа на спечелен конкурс. 



XVII. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

управление на „Диагностично-консултативен център XXX-София“ ЕООД, 

с ЕИК 000715570, с д-р Цветан Иванов Недялков, за срок от три години, 

въз основа на спечелен конкурс. 

XVIII. Освобождава д-р Тошка Петрова Боянова-Михова от 

длъжност управител на „Диагностично-консултативен център VI - София“ 

ЕООД, с ЕИК 130284340, без да я освобождава от отговорност. 

XIX. Освобождава д-р Иван Йорданов Наумов от длъжност 

управител на „Диагностично-консултативен център XXVIII-София“ 

ЕООД, с ЕИК 000689684, без да го освобождава от отговорност. 

XX. Прекратява процедурата за избор на управител на 

„Диагностично-консултативен център XXIX-София“ ЕООД, поради 

неподадени документи за участие в конкурса. 

XXI. Продължава договора за възлагане управлението на 

„Диагностично-консултативен център XXIX - София“ ЕООД, с ЕИК 

000692940 на д-р Росица Христова Спасова, до провеждането на конкурс, 

като възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

управление. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 06.04.2023 г., Протокол № 74, точка 24 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК66-2388/02.03.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


